

**Advokataktieselskab Accura**  
**Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 24 20 57 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Ivan Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokataktieselskab Accura  
Tuborg Boulevard 1  
2900 Hellerup

Telefon: 39 45 28 00

Telefax: 39 45 28 01

CVR-nr.: 24 20 57 38

Stiftet: 1. oktober 1999

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

### Bestyrelse

Thomas Weincke, Formand  
Kim Toftgaard  
Henrik Juul Hansen  
Kåre Stolt  
Henrik Groos

### Direktion

Kåre Stolt, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af bortforpagtning af lejede lokaler samt at være komplementar i Accura Advokatpartnerselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.611.050 mod 1.720.100 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 160.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 23,9 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 90.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 90.000 kr. Årsagen skyldes ind- og udtræden af kapitalejere.

I årets løb er der afhændet 30.000 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 30.000 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.524.653</b>	<b>3.572.119</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.339.426	-1.140.843
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.185.227</b>	<b>2.431.276</b>
Andre finansielle indtægter	4.843	3.256
Øvrige finansielle omkostninger	-134.070	-98.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.056.000</b>	<b>2.335.715</b>
Skat af årets resultat	-444.950	-615.615
<b>Årets resultat</b>	<b>1.611.050</b>	<b>1.720.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.551.000	1.720.400
Overføres til overført resultat	60.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.611.050</b>	<b>1.720.100</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	4.312.199	4.324.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.312.199</u>	<u>4.324.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	2.648.479	2.602.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.653.479</u>	<u>2.607.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.965.678</u></b>	<b><u>6.932.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	987.241	279.859
Tilgodehavender i alt	<u>987.241</u>	<u>279.859</u>
Likvide beholdninger	70.237	393.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.478</u></b>	<b><u>673.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.023.156</u></b>	<b><u>7.606.197</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	670.000	610.000
Overført resultat	123	72
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.551.000	1.720.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.221.123</b>	<b>2.330.472</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	569.000	747.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>569.000</b>	<b>747.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	477.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.194.160	3.401.771
Selskabsskat	22.950	519.900
Anden gæld	923	129.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.233.033	4.528.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.233.033</b>	<b>4.528.725</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>8.023.156</b>	<b>7.606.197</b>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har i tilfælde af fraflytning en opsigelsesperiode på 12 måneder, som er opgjort til 12.876 t.kr.

Selskabet har i tilfælde af fraflytning af lejemålet forpligtet sig til at betale en bod på op til 545 t.kr. Bodden reduceres lineært indtil december 2019.

Selskabet er komplementar i Accura Advokatpartnerselskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen 221.248 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 220.599 t.kr.